
Pánská kombinéza Dubaj, PolAnoter Pánská kombinéza Dubaj, Pánská polAnoterová
kombinéza Dubaj Uniformy na podzim

Popis:
1, Přijměte lehkou, tenkou a chladnou tkaninu (100% polAnoter 110 g/m2 nebo 130 g/m2), abyste se cítili
pohodlně při práci v létě trpící vysokou teplotou v okrese Blízký východ.
2, S manžetou se šroubovým závitem odolnou proti větru. Při práci budete pohodlnější a v teple.
3, Přijměte tkaninu odolnou proti smršťování, dobré zpracování a dvojité prošívání, odolnější. Prodlužte
životnost kombinézy.
4, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
5, kovová spona typu S na počkání a elastický pas, dobrý vzhled.
6, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
7. Pokud máte svůj vlastní Design, navrhneme podle vás. Pokud nemáte design, můžete nám sdělit svůj
požadavek, můžeme vám nabídnout nějaké ukázkové oblečení ke kontrole. Nebo si můžete navrhnout
vlastní vzorek.
8. Hlavním trhem je africký trh s nejlepšími cenami na Středním východě.



9. V případě potřeby může vytisknout nebo vyšít vaše přizpůsobené Logo na zádech a na náprsních
kapsách.
10. Béžová barva nebo petrolejově modrá nebo červená barva. Nechte svou volbu Variety.
11. Přijměte pokročilý design výrobce vzorů pro vaše velikosti bundy, profesionální ergonomická pohodlná
bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost. Může být přijato, pokud
máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
12. Cena je největším problémem každého zákazníka. Plátěná bunda s kapucí, Pokud chcete znát cenu,
potřebujete znát následující parametr: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivky, vzor, tkanina
oděvů, množství oděvů, datum dodání atd. jsou hlavní faktory při rozhodování o ceně. Čím více objednáte,
tím nižší cenu dostanete!
13. Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého odkazu v
výrobní lince, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění nebo
zastínění.

Konkurenční výhoda:
Móda a populární model v zemích Středního východu, spolupracovali jsme s mnoha velkými společnostmi v
Dubaji, Kataru, Ománu, Kuvajtu a Saúdské Arábii.
OEM servis a konkurenceschopnější cena, vítáme váš dotaz!

Specifikace:

Jméno výrobku Ženy / Muži Dubaj S / M / L PolAnoterová
kombinéza na podzim

Minimální kvantita 2000 ks

Design Základní styl u dělníka na Blízkém východě;
populární design

Vzorky Doba vzorků je asi dva týdny (7-10 dní)

Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle
potřeby zákazníků

Barva Benzínová modrá nebo béžová

Logo Yes

Vlastnosti Dubajský styl

aplikace Stavební/průmysloví dělníci

Funkce Mnoho kapes a polární pracovní oděvy

Hmotnost 110 g/m2 nebo 130 g/m2

Tkanina 100% polyester 110g/m2 nebo 130g/m2

Kapsy 6 kapes

Velikost Velikost na Středním východě (od xs do 5xl)
nebo přizpůsobená velikost

Elastický pas v pase Yes



Dvoucestný dlouhý nylonový zip, látkový štítek v náprsních kapsách

Kovová přezka typu S


